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Załącznik nr 5
Wykonawca lub Wykonawcy występujący wspólnie:

..................................................................................

..................................................................................

……………………………………..........................

          (imię i nazwisko lub nazwa oraz adres)

...................................................................................

           (telefon, faks, PESEL lub REGON) 

WYKAZ  WYKONANYCH  DOSTAW 
Oświadczamy, że: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizowaliśmy następujące  dostawy:
	Lp.
	ZAMAWIAJĄCY (nazwa, adres, ew. telefon)
	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA


	Termin
realizacji zamówienia
(do dnia)
	WARTOŚĆ

ZAMÓWIENIA (brutto)

	1


	
	
	
	

	2


	
	
	
	

	3


	
	
	
	

	4


	
	
	
	

	..

	
	
	
	


UWAGA! Należy wymienić zrealizowane dostawy w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku posiadania zdolności technicznej i zawodowej, zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ oraz posiadać stosowne dowody.
..........................................
                                 .......................................................................

   ( miejscowość i data )


                                  (podpis osób uprawnionych do składania 

       oświadczeń woli oraz Pieczęć firmy)
